PAGE
2

СОВЕТ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 29 марта  2011 г.    № 4
О внесении изменений  в решение Совета
Макаровского муниципального образования

от 8 ноября 2010 г. № 26 " Об установлении  налога
на имущество физических лиц на территории
Макаровского муниципального образования Ртищевского

муниципального района Саратовской области"

В соответствии с Федеральными законами  от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь  статьей 21 Устава Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Макаровского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Макаровского муниципального образования от 8 ноября 2010 г. № 26 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями и дополнениями от 14.12.2010 г. № 35) следующие изменения:

 -  пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода".
 - пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Настоящее решение опубликовать в газете "Перекресток России"
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета  Макаровского муниципального образования по бюджетной и инвестиционной политики, налогам, собственности и предпринимательству, по вопросам земельных и имущественных отношений, сельскому хозяйству.
Глава Макаровского
муниципального образования

Ртищевского муниципального района

В.А. Крыгин
PAGE